
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 35,948,000 円（税込み）

変更金額 198,000 円（税込み）

変更後の契約金額 36,146,000 円（税込み）

変更理由

東京都江東区新木場４－７－４１

 1.河川定期横断測量
現地精査の結果、数量の精査変更（減）を行う。

 2.ダム・貯水池深浅測量
現地精査の結果、数量の精査変更（増）を行う。

 3.距離標設置測量
現地精査の結果、距離標杭の亡失が確認されたため、追加（増）とする。

 4.履行期間
履行期間は元工期のとおりとする。

Ｒ６八ッ場ダム管内貯水池三次元計測業務

八ッ場ダム

測量

河川測量（河川定期横断測量）　平均測量幅 66.8m（4本）
深浅測量　　　　　　　　　　　　　　平均水面幅 水深1m以上3m以下 3.9m（３
本）
距離標設置測量　　　　　　　　　　１点

令和6年9月14日

令和7年4月30日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月12日

朝日航洋（株）


